
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTET 

i foajeen i Fyret tirsdag 24.01.2023 kl. 19.15 

Til  stede på møtet:   Hild Tove Leite, Johannes Leirbekk, Anne Johanne Lajord, Siri Sandvik, 

Gunn Ågot Leite, Roald Grongstad, Leiv Gunnar Skiftun og Reidunn Smines. 

VEDTAKSSAKER: 

SAK 1/2023  Godkjenning av protokoll fra siste møte og innkalling til møte i dag 

Vedtak: Protokoll og innkalling ble godkjent. 

 

Sak 2/2023  Nominasjonskomité for Kirkevalget 2023  

Vedtak: Menighetsrådet fungerer som nominasjonskomité. Leder i menighetsrådet blir leder 

for komitéen. Frist for ferdig listeforslag er 31. mars kl. 12.00. Medlemmene i nåværende 

menighetsråd ble på forrige møte bedt om å spørre 5 personer hver om å stille på liste. 

Følgende personer har så langt sagt seg villig til dette:  Ole Barlien, Ellen Tømmerås Elden, 

Agnes Sofie Engen Gjeset, Hanne Hansen, Hild Tove Leite, Åse Rørmark, Reidunn Smines, Åsa 

S Tranås.  

Vi vil jobbe videre med å få flere menn til å stille på lista. 

 

Sak 3/2023 Forslag på kandidater til valg til bispedømmerådet/Kirkemøtet 2023 

Vedtak: Menighetsrådet i Fosnes har ingen kandidat. 

 

Sak 4/2023  Menighetens årsmøte 

Vedtak: Det blir årsmøte 21. mars 2023 kl. 19.15 på Dun bedehus. 

Noen av medlemmene i menighetsrådet ordner med mat og kaffe. Det blir loddsalg og hvert 

medlem tar med en gevinst. 

Menighetsrådet har hvert år overrakt en hilsen til noen medarbeidere som har gjort en 

særlig innsats i menigheten. De to som er valgt ut i år er Ivar Duun og Roald Grongstad. 

Tema for møtet er ikke bestemt, men vi vil spørre  Anne Mette Leite om hun kan fortelle litt 

om amerikansk kirkeliv.    

 

Sak 5/2023  Årsbudsjett 2023 

Vedtak: Årsbudsjettet ble gjennomgått og godkjent. 



Sak 6/2023 Fosnes menighets andel av underskudd i Menighetsbladet. 

Vedtak: Menighetsrådet dekker kr. 800 som er vår andel av underskuddet. 

 

Eventuelt: 

Sak7 /2023 Plan for andakter på sykeheimen      

Vedtak: Vikarprest Leiv Gunnar Skiftun ønsker en plan for andakter på sykeheimen etter 

påske og ønsker at det skal være en andakt hver måned. Han kom med forslag på aktuelle  

andaktsholdere: Fredrick Mausner, Hild Tove Leite, Gunn Ågot Leite, Hilde Lundquist, 

Reidunn Smines og Anne Mette Leite. Prosten eller en prest blir spurt om å holde en andakt 

der det er nattverd. Det vil bli satt opp en plan over aktuelle datoer og andaktsholder.  

Organist Irena Cepuliene vil delta på alle. 

 

Meldingssaker:  

- Det settes også ned en nominasjonskomite til bispedømmerådsvalget. Hvert prosti 

skal stille med en lek person. På et felles møte med lederne i menighetsrådene i 

Midtre Namdal valgte man Tore Strøm fra Namsos. 

- Dyr strøm gjør at vi må finne andre lokaler enn kirkene til flest mulig arrangement, se 

vedlegg. 

- Oppdatering på konfirmantjubileet. Er komiteen i gang? 

- Tilsyn minnelund. Behov for et stativ til? 

Det ble bestemt at vi bestiller et stativ til. 

  

 

For Fosnes Menighetsråd 

 

Reidunn Smines 


